

EDITAL Nº 04/2024 - CREDENCIAMENTO

A Comissão de Credenciamento do Edital nº 04/2024, constituída através da Portaria SPS nº 038/2024, publicada no Diário Oficial do dia 16 de fevereiro de 2024, após apresentação dos recursos e contrarrazões, a Comissão apresenta o seguinte resultado:

LOTE	PROCESSO RECURSO/ CONTRARRAZÃO	RECORRENTE	RECORRIDA	PROCESSO INICIAL	RESULTADO RECURSO
ÚNICO	01470969/2024 (Recurso)	Instituto Veredas Cidadania	Comissão de Credenciamento	01306743/2024	NÃO ACATADO
	01482142/2024 (Recurso)	Federação de Triathlon do Estado do Ceará	Comissão de Credenciamento	01306530/2024	NÃO ACATADO
	01481928/2024 (Recurso)	Instituto Maria da Hora	Liga Desportiva de Pindoretama	01306964/2024	NÃO ACATADO
	01481642/2024 (Recurso)	Instituto Educa Mais Esporte	Comissão de Credenciamento	01307065/2024	NÃO ACATADO
	01481936/2024 (Recurso)	Instituto Maria da Hora	Sociedade para o Bem Estar da Família	01307030/2024	NÃO ACATADO
	01482193/2024 (Recurso)	Sociedade para o Bem Estar da Família	Federação de Triathlon do Estado do Ceará	01306530/2024	NÃO ACATADO
	01481960/2024 (Recurso)	Instituto Maria da Hora	Associação dos Moradores do Conjunto Novo Mondubim	01306808/2024	NÃO ACATADO
	01482207/2024 (Recurso)	Sociedade para o Bem Estar da Família	Comissão de Credenciamento	01307030/2024	NÃO ACATADO
	01481944/2024	Instituto Maria da Hora	Instituto de Arte e Cidadania do Ceará	01306581/2024	NÃO ACATADO

Fortaleza, 29 de maio de 2024.

Comissão de Seleção do Edital de Credenciamento nº 04/2024.